PROJECTE D'ACTUALITZACIÓ DE LA FASE 2 DEL PROJECTE EXECUTIU DE 

REURBANITZACIÓ DELS INTERIORS DE CANYELLES, AL DISTRICTE DE NOU 

BARRIS, BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA 

SOSTENIBLE EXP. 608.2025.082 per un preu d’adjudicació equivalent a TRENTA-NOU 

MIL SIS-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-UN CENTIMS (39.699,31 

euros), IVA exclòs, i un termini d’execució total de DISSET (17) MESOS, d’acord amb 

l’informe tècnic de valoració que s’accepta.  

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant.